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Dagsorden 

 

Sak 1. Åpning av årsmøtet ved leder  

Sak 2. Valg av møteleder(-e) 

Sak 3. Valg av referent, underskrivere og tellekorps  

Sak 4. Årsberetning for årsmøteperioden 2025–2026 

Sak 5. Regnskap og budsjett  

Sak 6. Årsmøtet diskuterer og vedtar om rådsmøter skal fortsette og i hvilken form 

Sak 7. Arbeidsplan 2026–2027 

Sak 8. Årsmøteuttalelse  

Sak 9. Innkomne forslag 

Sak 10. Valg. Valgkomitéen legger fram sin innstilling. Styret legger fram sin innstilling til ny 

valgkomité. 

 

 

Kl 12.00 Lunsj og kaffe med kringle, loddsalg 

 

Kl. 13:00–15:00. Åpent møte. 

                        Innleder: Susanna Dyre-Greensite 

                        Tema: Danmarks erfaringer med EU-medlemskapet  

                         

Spørsmål og debatt 
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Sak 1: Åpning av årsmøtet ved leder 

Hanne Berg-Johansen åpnet årsmøtet og ønsket velkommen.  

 

Sak 2: Valg av møteledere ved leder 

Styret foreslo Espen Mathisen som møteleder. Som bisitter foreslo styret Inger Ragnhild 

Mouland. 

Vedtak: Enstemmig valgt. 

 

Sak 3: Valg av referent(er), protokollunderskrivere og tellekorps 

Styret fremmet forslag på Terje Bjørlo som referent. 

Vedtak: Enstemmig valgt. 

 

Møtelederne overtok ledelsen av møtet. 

Audun Jakobsen og Grethe Becken ble forslått som protokollunderskrivere og tellekorps . 

Vedtak: Enstemmig valgt. 

                

Sak 4: Årsberetning 2025–2026 

Grethe Becken la fram styrets beretning. 

Møteleder åpnet for debatt. Følgende tok ordet i debatten: 

22 Margareth Gjersøe og 10 Heidi Larsen 

Vedtak: Årsberetningen enstemmig tatt til orientering.  

 

Sak 5, Regnskap og budsjett 

Peder Glomsrud la fram regnskapet, som er ført av Accountor – Mercator AS. Signert 

revisorrapport forelå, og ble referert av Glomsrud. Årsregnskapet er signert av fylkesstyret. 
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Møteleder åpnet for debatt. Følgende tok ordet i debatten én eller flere ganger: 

20 Knut Vingerhagen, 1 Hanne Berg-Johansen, 16 Helge Skår og 10 Heidi Larsen. 

Vedtak: Regnskapet enstemmig godkjent. 

 

Peder Glomsrud la fram styrets forslag til budsjett.  

Møteleder åpnet for debatt. Følgende tok ordet i debatten: 

16 Helge Skår, 3 Peder Glomsrud. 

Vedtak: Budsjettet enstemmig vedtatt. 

 

Sak 6, Årsmøtet diskuterer og vedtar om rådsmøter skal fortsette og i hvilken form 

Hanne Berg-Johansen presenterte saken og styrets to forslag til vedtak.  

Møteleder åpnet for debatt. Følgende tok ordet i debatten én eller flere ganger: 

Gjest Lasse Riise, 1 Hanne Berg-Johansen, 2 Edvard Mogstad, 4 Grethe Becken, 16 Helge 

Skår, 23 Bente Roer, 13 Terje Bjørlo, 21 Jan-Erik Andersen, 20 Knut Vingerhagen, 10 Heidi 

Larsen og 11 Ingrid Thorbjørnsen. 

Vedtak: Styrets forslag nr. 1 fikk flertall med 13 stemmer (25 stemmeberettigede). 

 

Sak 7, Arbeidsplan 2026–2027 

Andrew Backe-Kårjord la fram styrets forslag til arbeidsplan. 

Møteleder åpnet for debatt. Følgende tok ordet én eller flere ganger: 

23 Bente Roer, 21 Jan-Erik Andersen, 1 Hanne Berg-Johansen, 16 Helge Skår, 17 Audun 

Jakobsen og 10 Heidi Larsen. 

Vedtak: Arbeidsplanen enstemmig vedtatt. 

 

Sak 8, Innkomne forslag 

Ingen saker 
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Sak 9, Uttalelse 

Kjerstin Wøyen Funderud la fram styrets forslag til uttalelse. 

Møteleder åpent for debatt. Følgende tok ordet én eller flere ganger: 

2 Edvard Mogstad, 20 Knut Vingerhagen, 4 Grethe Becken, 13 Terje Bjørlo, 16 Helge Skår, 

Gjest Lasse Riise, 8 Kjerstin Wøyen Funderud og 10 Heidi Larsen. 17 Audun Jakobsen til 

dagsorden. 

Vedtak: Forslaget til uttalelse falt med 22 stemmer 

 

Sak 10, Valg 

Valgkomitéens leder Anne Marit Bjørnstad la fram innstillingen. Komitéen opplyste at den 

ikke hadde klart å skaffe fram en mannlig kandidat for å komplettere styret. 

Møteleder åpnet for debatt. Følgende tok ordet i debatten én eller flere ganger: 

1 Hanne Berg-Johansen, gjest Lasse Riise og 10 Heidi Larsen. 

Møteleder gjennomførte selve valget. 

Vedtak: Alle de foreslåtte valgt ved akklamasjon. Styret får i oppgave å komplettere styret 

med 1 mann. 

 

Hanne Berg-Johansen la fram styrets forslag til ny valgkomité. Det manglet én kandidat til 

selve komitéen. De to øvrige i komitéen var ikke på valg 

Møteleder åpnet for debatt. Følgende tok ordet i debatten:  

10 Heidi Larsen forslo Peder Glomsrud som kandidat til komitéen. Han takket ja. 28 Einar 

Molteberg trakk seg som kandidat til varaplass. 13 Terje Bjørlo foreslo 25 Engebreth 

Tofteberg som vara og han takket ja. 

Møteleder gjennomførte selve valget. 

Vedtak: Peder Glomsrud enstemmig valgt inn i valgkomitéen og Engebreth Tofteberg 

enstemmig valgt som vara. 
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Hanne Berg-Johansen takket de som gikk ut av styret, Kjerstin Wøyen Funderud etter to år 

og Peder Glomsrud etter 19 år. Hun takket også møteleder og bisitter. Inger Ragnhild Ass 

Mouland tok bilder under årsmøtet og det åpne møtet. Selve årsmøtet avsluttet 12:00. 

 

Årsmelding for Østfold Nei til EU for årsmøteperioden 2025–2026, 

lagt fram på fylkesårsmøtet lørdag 14. mars 2026 

 

Årsmøteperioden ble innledet med fylkesårsmøtet lørdag 22. mars 2025 

 

Fylkesstyret har i perioden bestått av: 

leder                                      Hanne Berg-Johansen – ikke på valg 

nestleder                               Edvard Mogstad – på valg 

kasserer                                 Peder Glomsrud – på valg – ønsker ikke gjenvalg 

øvrige styremedlemmer:    Kjerstin Wøyen Funderud- på valg- ønsker ikke gjenvalg 

                                                 Inger Ragnhild Mouland – på valg 

                                                 Grethe Becken  - ikke på valg                                                                                                                                

                                                 Brit Fredriksen  - ikke på valg 

                                                  Andrew Backe-Kårjord - på valg                                                                                                                                   

                                                                                               

Varaer i perioden har vært:  

Møtende vara: Stein Ove Hansen – på valg 

Ingrid Torbjørnsen – på valg 

Håkon Teigland – ikke på valg 

Kirsten Hofseth, - ikke på valg 

Heidi Larsen – ikke på valg 

Revisorer har vært: Knut Vingerhagen, Halden og Aremark Nei til EU. Ikke på valg 

Audun Jakobsen, Sarpsborg Nei til EU – på valg 

Valgkomité 

Leder: 1: Arne Engerbråthen, Marker Nei til EU. (uavh.) – bedt seg fritatt fra vervet 
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2: Anne Marit Bjørnstad, Sarpsborg Nei til EU. (Sp) .1 år igjen. – rykket opp som leder 

3: Ny. Margareth Gjersøe, Moss, Rygge og Råde Nei til EU. (Sp). 2 år igjen  

Vara: Einar Molteberg. Sarpsborg Nei til EU (Sp.) 2 år igjen – rykket opp som fast medlem 

 

Organisatorisk aktivitet  

Fylkesstyret har hatt 8 styremøter i årsmøteperioden 22.03.25 til 14.03.26. Det planlagte 

styremøtet 22.05. ble avlyst på grunn av at 4 styremedlemmer meldte forfall. Det har vært 

behandlet 50 saker. 

Årsmøte i Østfold Nei til EU på IOGT 22.03.25. Åpent møte med Terje Bjørlo direktevalgt 

rådsmedlem i Nei til EU. Temaet var: energimarkedspakke 4 og fornybarhetsdirektivet.  

18 oktober: fylkesrådsmøte på IOGT med 22 tilstede. Saker som ble behandlet var forslag til 

endring av poster i regnskapet basert på behov over tid, og tilbakemelding fra lokallag fra 

aktivitet i forbindelse med valget. Rådsmøteuttalelsen handlet om å bevare ytringsfriheten. 

Rådgiver i Nei til EU Alexander Fossen Lange holdt innledning om hvordan formidle EU- og 

EØS-spørsmål til ulike grupper. Det var stor aktivitet i salen med synspunkter og erfaringer i 

forhold til temaet. 

Gjenverving: Grethe Becken, Brit Fredriksen, Peder Glomsrud, Andrew Backe-Kårjord og 

Hanne Berg-Johansen har kontaktet medlemmer for å klargjøre om de ønsker å fortsette 

medlemskapet i Nei til EU. Det gir resultater slik at vi nå er 805 betalende medlemmer pr. 

31.12.25. 

Det er månedlige fylkesledermøter digitalt i regi av Nei til EU sentralt hvor fylkeslederne 

redegjør for aktivitet i fylkeslaget, og NTEU sentralt tar opp ulike aktuelle politiske temaer og 

informerer om arbeidet i organisasjonen. Fylkeslagene har mulighet til å ha med en til fra 

styret utenom fylkesleder, men den har ikke talerett.                                                                                                                     

Fylkesledernettverksmøter digitalt: fylkeslederne i NTEU har månedlige møter på Teams 

hvor det blir delt erfaringer med aktiviteter og diskutert ulike temaer som berører NTEU.  

 

Utadrettet virksomhet 

 

26.–27. april deltok Østfold Nei til EU i sentralt rådsmøte På Klækken hotell ved Hønefoss. 

Edvard Mogstad og Grethe Becken møtte fra styret. Terje Bjørlo og Hanne Berg-Johansen 

møtte som direktevalgte rådsmedlemmer.  
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08.–09. november deltok Østfold Nei til EU i sentralt rådsmøte på Klækken hotell ved 

Hønefoss. Andrew Backe-Kårjord og Brit Fredriksen møtte fra styret. Terje Bjørlo 

 og Hanne Berg-Johansen møtte som direktevalgte rådsmedlemmer.  

10.april: åpent møte på IOGT med paneldebatt hvor alle partiene som stilte til 

stortingsvalget var invitert og Fellesforbundet i Sarpsborg og Motvind. I panelet satt 

representanter for partiene: MDG, Venstre, Fremskrittspartiet, Sp, SV, Rødt, Høyre og 

representanter for Fellesforbundet Sarpsborg og Motvind. Tilstede i salen var det 36 

deltakere. Møtet ble ledet av Hanne Berg-Johansen, og Grethe Becken hadde oversikt over 

talerlisten. Møtet åpnet med at hver representant i panelet redegjorde for sin organisasjons 

syn på energipakke 4 og konsekvenser for Norge. Deretter var det debatt mellom 

paneldeltakerne og salen. Det var en aktiv debatt. 

Lokallagene har hatt stands i forbindelse med valget. Det har blitt vervet nye medlemmer, 

og delt ut valgavisa hvor det ble redegjort for hva de ulike politiske partiene mener om ulike 

spørsmål i forholdet mellom Norge og EU. 

Kvinnekonferansen i regi av kvinneutvalget i Nei til EU 8. oktober ble avlyst.  

Hilsningstaler er holdt for årsmøtene i Østfold Bondelag, Østfold Bonde- og Småbrukarlag 

samt Østfold Sp. De to første ble holdt av Hanne Berg-Johansen, den sistnevnte av Kjerstin 

Wøyen Funderud.          

Leserbrev:  

- Norge er ikke tjent med et EU-medlemskap 

- Trenger Norge EUs bygningsenergidirektiv  

-  EU trenger varer fra Norge. 

Høringssvar:  

- Om innføring av ny lov om Norgespris 

- Om innføring av bygningsenergidirektivet 

-  Om mulig innføring av EUs Digital services act (DSA).      

- Forslag til ny forordning om retningslinjer for transeuropeisk energistruktur og 

endringsdirektiv om effektiviserte konsesjonsprosedyrer.                                                               

 

Verv:  

Heidi Larsen er nestleder i Nei til EU. 

Heidi Larsen og Bjørn Lande sitter i styret sentralt i Nei til EU.  

Stig Aimar Hansen, Terje Bjørlo og Hanne Berg-Johansen er direktevalgte rådsmedlemmer. 
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Heidi Larsen og Hanne Berg-Johansen sitter i økonomiarbeidsgruppa som legger fram forslag 

til budsjett for styret og rådsmøtet/landsmøtet. 

Heidi Larsen, Bjørn Lande og Hanne Berg-Johansen sitter i organisasjons-arbeidsgruppe. 

Hanne Berg-Johansen sitter i gruppe som innhenter informasjon om styring av energi og 

politiske konsekvenser av det. Det planlegges en konferanse i september 2026 i regi av noen 

fylkeslag. 

 

 

Arbeidsplan for Østfold Nei til EU 2026-2027 

- Vi står i en geopolitisk situasjon hvor det er avgjørende at velgerne får korrekt 

informasjon om hvordan et EU-medlemskap og EØS-avtalen vil påvirke det norske 

samfunnet. I tillegg inngår et stortingsflertall andre avtaler som ikke nødvendigvis er 

EØS-relevante, men som påvirker det norske samfunnet. Eksempler på det er EUs 

helseunion, karbonskatt som påvirker norsk næringsliv og det militære samarbeidet.  

 

- Kampen om det er EU eller Norge som skal bestemme over utbygging av energi i 

form av fossekraft, elvekraft, vindturbiner til lands og til havs blir fortsatt en aktuell 

sak i året som kommer. Vi vil fortsette å fremme krav om norsk politisk kontroll over 

strømmen, nei til eksport av strøm via børs, si opp EUS energimarkedsavtaler, og 

erstatte dem med bilaterale avtaler som tjener norske interesser. Vi vil stille kritiske 

spørsmål og vise til konsekvenser når energi brukes til å elektrifisere sokkelen for 

dermed å ha nullet ut all strøm produsert av vindmøller. Vi vil vise til konsekvenser 

for industrien når strøm brukes til hydrogenproduksjon til eksport, slik at industrien 

mangler strøm og nye prosjekter blir satt på vent. Det kreves store mengder energi 

for å lage hydrogen. Industriprosjekter som krever energi både norske, EU og EØS-

bedrifter kan søke om å etablere seg og står på venteliste hos NVE uten at det blir 

gjort en kritisk gjennomgang av hvilke prosjekter som tjener Norge og eller 

lokalsamfunnet. Slik skapes det problemer for lokal industri, og batterifabrikker og 

andre kan etablere seg. Vannet i Norge er ifølge Trygve Tamburstuen verdt like mye 

som 79 oljefond. La oss være med å forvalte denne ressursen på en miljøvennlig 

måte som tjener hele Norge. Overskuddsstrøm kan vi selge til EU, dersom vi ønsker 

det. 

- Vi skal delta på Industriaksjonens markering foran Stortinget 26. mars og på 

seminar tidligere på dagen. 

- Kampen mot innlemming i EUs helseunion.  

Vi tar kontakt med Sykepleierforbundet, Fagforbundet og andre aktuelle 

fagforeninger for et videre samarbeid. Vi følger opp Helsedirektoratets informasjon 

på nett om EU4health, og hvordan det kan påvirke organiseringen av norsk 
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helsevesen og ansattes og pasienters rettigheter. EU presser på for at Norge skal 

benytte seg av helsetjenester i EU. Kjøp av private tjenester finansieres over de  

 

offentlige helsebudsjettene slik at det blir press på både nok ansatte og finansiering 

av de offentlige helsetjenestene. Det er betenkelig med tanke på personvern at våre 

helsedata skal dels med europeiske helseaktører. 

 

Vi skal holde kontakten med politiske partier på Nei-siden, ungdomspartier, Norges 

Bondelag og Norsk Bonde- og småbrukarlag. 

- Vi skal oppsøke kommuner i fylket uten lokallag  og ha stands, rekruttere nye 

medlemmer og lodde stemningen for å danne lokallag. 

- Vi skal invitere stortingspolitikerne på Nei-siden i Østfold, fylkestingspolitikerne i 

Østfold og lokalpolitikerne til samarbeid om temaer som den geopolitiske 

situasjonen, politisk kontroll over strømmen, hvordan EUs byråer tar over, og kan ta 

over politisk kontroll over viktige samfunnsområder som energi, arbeidsliv, jernbane, 

helse- og velferdsordninger og miljøstandarder. EU har i dag 40 byråer som har vide 

fullmakter for kontroll og etterlevelse av vedtatte planer i EU. 

- Delta i energigruppe med andre fylkeslag med målsetting om å skape allianser med 

politiske partier, naturvernorganisasjoner, Motvind, fagforeninger om 

energipolitikken i Norge. 

- Vi skal fortsatt ha 2–4 personer i styret som er ansvarlig for hjemmesiden til ØNTEU 

og Facebook. 

- Vi skal skolere medlemmene våre ved å arrangere medlemsmøter, og hvis interesse 

fra medlemmene våre, også studiesirkel. 

- Delta på stands på markeder/bygdedager og andre arrangementer i Østfold . 

- Vi skal ta kontakt og holde hilsningstaler på årsmøtene til politiske partier på Nei-

siden, Østfold Bondelag, Østfold Bonde og Småbrukarlag 

- Vi skal prøve å etablere flere Ungdom mot EU-lag i fylket ved å ta kontakt med 

politisk aktive ungdommer som tilhører Nei- alliansen. 

- Vi skal ønske nye medlemmer velkommen i ØNTEU med en hilsen via 

medlemsarkivet hypersys. De vil også få informasjon om arrangementer som øvrige 

medlemmer. 

      Nasjonale verveuker: Vi skal drive aktiv verving sammen med lokallagene via 

arrangementer, innlegg på Facebook og avisinnlegg.  

- Gjenverving: vi tar kontakt med medlemmer som ikke har betalt medlemskapet sitt. 

- Verving ved stands på bygde- og markedsdager: Haldendagen, markedsdager i 

Fredrikstad, Moss, Sarpsborg og Askim. 

- Vi skal ha minst tre leserbrev om aktuelle temaer. Leserbrevene skal sendes til 

pressen og ligge på hjemmesiden til ØNTEU og Facebook med lenke. 

- Vi skal skrive høringsuttalelser om aktuelle temaer for ØNTEU. 

-  
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- Vi skal ha 8–10 styremøter i 2026. 

- Vi skal delta på Industriaksjonens seminar på Kulturhuset i Oslo 26.03 og på den 

etterfølgende markeringen foran Stortinget.  

- Vi skal delta på rådsmøte i regi av NTEU sentralt 11.04–12.04.  

- Vi skal delta på landsmøte i Nei til EU på Hamar 06.11–08.11. 

- Vi skal delta på fylkesledermøter på nett. 

- Vi skal delta på fylkesledernettverksmøter. 

- Vi skal delta på digital politisk og organisatorisk opplæring i regi av Nei til EU.  

- Vi skal delta på landsbrukspolitisk konferanse. 

- Vi skal delta på kvinnekonferansen og andre konferanser og møter i regi av NTEU. 

- Vi skal være i beredskap for annen EU-tilpassing! 

 

 

 

Styret i Østfold Nei til EU innstiller på følgende forslag som det 

stemmes over: 

Vedtatt forslag: 

Forslag 1: Rådsmøter på lørdager opprettholdes på høsten med innledere om aktuelle  

temaer. Og med spørsmål og debatt. Rådsmøtet åpnes for alle medlemmer med 

påmelding.  
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Regnskap og budsjett 

Posteringer       Regnskap 
2024 

Budsjett 
2025 

Regnskap 
2025 

Budsjett 
2026 

3440 Momskompensasjon/gaver   37 366   20 000              0   15 000 

3441 Kontingent 216 438 190 000 200 747 200 000 
3442 Tippemidler/loddsalg    10 000      9 480   10 000 

3443 Andre inntekter    14892   15 000      5 572   10 000 

Sum inntekter 268 696 235 000 215 799 235 000 
     

6300 Husleie Pellygata 70   20 000   20 000   20 000   20 000 
6800 Kontorkostnader   39 345   40 000   30 781   35 000 

6820 Innkjøp materiell     5 560   10 000     5 326    10 000 
6840 Annonser     10 000   10 000 

6860 Fylkesmøter   11 983   15 000   10 729   15 000 
6861 Sentrale møter   32 283   30 000   32 842   50 000 

6862 Andre møter/ stand lokalt     4 820   10 000     8 492   10 000 

6890 Andre kostnader   23 100   30 000   18 082   30 000 
7140 Reisekostnader styremøter     7 844   10 000     5 339   15 000 

7410 Kontingentrefusjon lokallag   14 035    17 000   13 150   14 000 

7430 sentralt   39 344   40 000   28 614   40 000 

     
Øreavrunding             1    

Gebyr         199         300         305         300 

Sum utgifter  198 512 222 300  183 659 249 300 
     

Renteinntekter    15 234   10 000    16 285   15 000 
Årsresultat    85 418   22 700    48 425        700 

 

Bankbeholdning:                                                                                                                                                                

31.12.24  kroner 518.712,61                                                                                                                                                       

31.12.25  kroner 567.135,85 

Noter:                                                                                                                                                                          

Andre inntekter: boksalg og ande inntekter                                                                                                

Andre kostnader: godtgjørelse og regnskap                                                                             

Kontorkostnader: porto, SMS og forbruksmateriell                                                                           

Fylkesmøter: årsmøte og rådsmøte i Østfold                                                                                         

Sentrale møter: landsmøte, rådsmøter, fylkesledersamlinger og andre møter                                        

Sentralt: støtte og overføringer til sentralt 
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Deltakere på Østfold Nei til EUs årsmøte 14.mars 2026 

          
Fylkesstyret                                                                                             

1. Hanne Berg-Johansen                                                              

2. Edvard Mogstad 

3. Peder Glomsrud 

4. Grethe Becken 

5. Inger Ragnhild Aas Mouland 

6. Andrew Backe-Kårjord 

7. Brit Østby Fredriksen 

8. Kjerstin Wøyen Funderud  

Fredrikstad og Hvaler Nei til EU  

9. Espen Mathisen 

10. Heidi Larsen 

11. Ingrid Torbjørnsen 

12. Live Lange Hellum    

 

Sarpsborg Nei til EU                                                                      

    13. Terje Bjørlo 

    14. Anne-Hilde Bagron 

    15. Sverre Støen 

    16. Helge Skår    

    17. Audun Jakobsen 

    18. Roy Ole Axelsen 

    19. Lillian Ørka                                                                                                                                                                       

 Halden og Aremark Nei til EU 

 20 Knut Vingerhagen 

 21. Jan-Erik Andersen 

Moss-Rygge-Råde Nei til EU: 

 22.Margareth Gjersøe 
 23. Bente Roer 

 25. Engebreth Tofteberg 
 26. Erling Hagen 

 
Øvrige (ikke stemmeberettiget) 
27. Anne-Lise Nilsen, vara for Sarpsborg 

28 Einar Molteberg, valgkomitéen                                                                                                                                            
29. Anne Marit Bjørnstad, valgkomitéen                                                                                                                              
Lasse Riise, gjest 

 



Side 15, årsmøte Østfold Nei til EU 2026 
 
 

 

 

 



Side 16, årsmøte Østfold Nei til EU 2026 
 
 

 

 

 


